О внесении изменении в постановление акимата Жалагашского района от 2
апреля 2012 года N 86 "О проведении призыва граждан на срочную воинскую
службу в апреле-июне и октябре-декабре 2012 года"

Утративший силу
Постановление Жалагашского районного акимата Кызылординской области от
23 ноября 2012 года N 397. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 10 декабря 2012 года N 4360. Прекращено действие по
истечении срока, на который постановление было принято, на основании письма
аппарат акима Жалагашского района Кызылординской области от 17 января 2013
года N 1/4-9/123
      Сноска. Прекращено действие по истечении срока, на который постановление
было принято, на основании письма аппарат акима Жалагашского района
Кызылординской области от 17.01.2013 N 1/4-9/123.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" и  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 16 февраля 2012 года "Опунктом 3
воинской службе и статусе военнослужащих" акимат Жалагашского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата Жалагашского района от 2 апреля 2012
года  "О проведении призыва граждан на срочную воинскую службу в N 86
апреле-июне и октябре-декабре 2012 года" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за N 10-6-206,
опубликовано 11 апреля 2012 года в газете "Жалағаш жаршысы") следующее
и з м е н е н и е :
      внесено изменение в текст  на государственном языке, текст на пункта 2
р у с с к о м  я з ы к е  н е  и з м е н я е т с я ;
      внесено изменение в текст заголовок  на государственном языкеприложения 1
,  текст  на  русском языке  не  изменяется .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Жалагашского района Мустафаеву К.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие со дня первого
официального опубликования.

      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  а к и м а
      Жалагашского района                           Дарибаев А.
      "СОГЛАСОВАНО"
      Начальник государственного учреждения
      "Объединенный отдел по делам обороны
      Жалагашского района" Кызылординской
      о б л а с т и  М и н и с т е р с т в а  о б о р о н ы
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н "
      ____________________  М.  Айтжанов
      "22" ноября 2012 года
      "СОГЛАСОВАНО"
      Начальник государственного учреждения
      "Отдел  внутренних дел  Жалагашского
      района  Департамента  внутренних  дел
      Кызылординской области Министерства
      внутренних дел Республики Казахстан"
      ____________________  А .  Утегенов
      "22" ноября 2012 года
      "СОГЛАСОВАНО"
      Главный врач государственного коммунального
      предприятия на праве хозяйственного ведения
      "Жалагашская  районная  поликлиника"
      управления здравоохранения Кызылординской области
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Х .  К а м е т о в
      "22" ноября 2012 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан